
f -

АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА 
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021 п. Сонково № 102-па

О внесение изменений в постановление 
администрации Сонковского района 
Тверской области от 09.12.2020 № 200-па 
«Об установлении размера родительской 
платы за присмотр и уход за ребенком в 
дошкольных образовательных учреждениях»

В соответствии со статьей 65 федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», администрация Сонковского района 
постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской 
области от 09.12.2020 № 200-па «Об установлении размера родительской платы за 
присмотр и уход за ребенком в дошкольных образовательных учреждениях»:

1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«В связи с уменьшением количества рабочих дней в мае 2021 года установить 
размер взимаемой платы с родителей, независимо от места их работы, учебы, 
службы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях в мае 2021 года в сумме 900 рублей».

2. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителе 
главы администрации по экономическим вопросам».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской 
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского райо В.М.Березкин'
•!У


